
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

Název veřejné zakázky:  Poskytnutí licencí v rámci programu Microsoft Campus 
Agreement 

Systémové číslo zakázky: P18V00000097 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČO 497 77 513 

 

 

Zadavatel obdržel dne 16.03.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce, a tímto poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům: 

 

Dotaz č. 1:  

Chápe uchazeč správně, že zadavatel rozumí: 

produktem Project - MS Project profesional 

produktem Visio - MS Visio profesional? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Zadavatel potvrzuje, že produktem Project se opravdu rozumí produkt MS Project Professional a 

produktem Visio pak produkt MS Visio Professional. 

 

Dotaz č. 2:  

Žádáme rovněž o přesné označení poptávané edice Visual Studio. Požaduje zadavatel také MSDN v rámci 

Visual Studia? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

Při plnění shora uvedené veřejné zakázky budou poskytnuty licence „Visual Studio Pro“ včetně Microsoft 

Developer Network Subscription (MSDN). 

 

Dotaz č. 3:  

Žádáme rovněž o specifikaci položky Windows Server Standard. Požaduje zadavatel 40ks licencí pro 2 

jádra nebo 40ks licencí pro 16 jader? 



Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

Zadavatel požaduje dodání 40 kusů „fyzických serverů“, tedy 40 kusů licencí Windows Server Standard 

pro 16 jader. 

 

Dotaz č. 4:  

Vzhledem k licencování na počet oprávněných zaměstnanců zadavatele a k licenčním podmínkám 

společnosti Microsoft žádáme o potvrzení, že: 

 počet oprávněných zaměstnanců zadavatele bude vyšší než 100, resp. počet licencí Desktop EDU 

bude minimálně 100ks. 

 v případě změny počtu oprávněných zaměstnanců k 01.05 dojde vždy pouze k navýšení celkového 

počtu. Společnost Microsoft nedovoluje průběžné snižování počtu oprávněných zaměstnanců. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  

Zadavatel potvrzuje, že po dobu trvání Smlouvy (tj. Rámcové dohody o zajištění SW produktů Microsoft 

a poskytování souvisejících služeb) bude počet oprávněných zaměstnanců v jednom kalendářním roce 

vždy vyšší než 100, tzn. že počet licencí Desktop EDU bude činit v jednom kalendářním roce vždy 

minimálně 100 kusů.  

Zadavatel uvádí, že k datu 01.05. nemusí vždy dojít pouze k meziročnímu navýšení počtu oprávněných 

zaměstnanců. Pokud by došlo k meziročnímu snížení počtu oprávněných zaměstnanců, uzavře Zadavatel 

se společností Microsoft dodatek ke smlouvě, nicméně po dobu trvání Smlouvy nikdy neklesne tento 

počet pod 100 oprávněných zaměstnanců. Smluvní cena bude vždy vypočtena v souladu s ust. odst. 6.4 

Rámcové dohody. 

 

Výše uvedená upřesnění promítl Zadavatel do závazného návrhu Rámcové dohody o zajištění SW 

produktů Microsoft a poskytování souvisejících služeb (dále jen „Smlouva“), který je Přílohou č. 1 tohoto 

Vysvětlení. Dodavatelé jsou povinni použít ve své nabídce takto upravený závazný návrh Smlouvy. 

V případě, že dodavatel nepoužije upravený návrh Smlouvy, může být Zadavatelem vyloučen ze 

zadávacího řízení ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 6. dubna 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se 
uskuteční 6. dubna 2018 v 10:05 hodin.   
 

Příloha: 

Rámcová dohoda o zajištění SW produktů Microsoft a poskytování souvisejících služeb 

 

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis 

 
 
                           …………………………………..  
         Jitka Růžičková 

             vedoucí odd. Nákup a veřejné zakázky 

                   Západočeská univerzita v Plzni 
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